武汉久同智能科技有限公司
Wuhan JoTong Intelligent Technology Co.,Ltd
总线伺服 行业专机成套解决方案总线伺服 行业专机成套解决方案
产品手册
Product Manual
V2.3
命名规则
规格参数

支持团队
目录
命名规则
规格参数
连接设备说明
功能优势
产品外型及安装尺寸
TSVM-D6E 系列伺服驱动器
03
04
05
06
06
Contents
产品手册
Product Manual 02产品手册
Product Manual01
TSVC-EA 命名规则及规格参数
TSVC-PA 命名规则及规格参数
连接设备说明
TSVC-ONE命名规则及规格参数
连接设备说明
功能优势
产品外型及安装尺寸
TSVC 系列伺服驱动器
16
17
18
19
20
21
21
TSVM-D6E 系列伺服驱动器
命名规则
规格参数
 TSVM 系列伺服驱动器      系列代号                          负载等级                               轴功率
TSVM  -   D6E  -          X  -              X
D6E      6 合 1 伺服驱动器 X  6  □
10 □
20 □
25 □
标识                系列 标识 负载重量
 6 KG
10KG
20KG
25KG
X A
B
...

       4.侧面可增加理线钣金支架
TSVC系列伺服驱动器
命名规则及规格参数
TSVC 系列交流伺服驱动器                 系列代号                   功率等级                  电源电压                                编码器类型                   特殊型号
TSVC  -           EA          050          H  -              E02       ▢
EA     EtherCAT 总线高阶型
015            9.50A
025            16.7A
035            23.4A
050            31.8A
075            47.7A
100            63.6A
030            20.2A
标识              系列  标识   峰值电流有效值 标识           电源电压 标识             编码器
L      低压 单 / 三相 220V
H     高压 三相  380V
E00       增量式 / 省线式
E02       多摩川 / 松下 / 磁编
TSVC-EA(380V)/EA(220V) 总线高阶型技术规格
030
TSVC-EA□□H-E02
电源电压（V）
电子齿轮比
指令来源
防护等级
额定电流（Arms）
峰值电流有效值（Arms）
指令来源
指令加减速
位置
速度
转矩
控制方式
反馈方式
监视功能
再生制动
现场总线
控制模式
保护功能
控制输入
控制输出
使用环境
使用环境
025 035
6.70
16.7
050
8.30
23.4
075
TSVC-EA30L-E02
18.0
47.7
分子：1 ～ 32767；分母：1 ～ 32767
内部速度指令、总线指令
内部位置指令、总线指令
参数设置
三相 AC380V（-15）～ 440V（+10%），50/60Hz
工作：0 ～ 55℃  （若环境温度在 45~55℃时，平均负载请勿超过 80%）
贮存：-20 ～ 65℃
工作：40% ～ 80%（无结露）	储存：93% 以下（无结露）
IP20
PWM 正弦波矢量控制
内置、外置（可选）
EA 系列兼容 EtherCAT 工业以太网现场总线，支持将伺服驱动器内部 IO 扩展成系统 PLC 的 IO
省线式编码器、增量式编码器、绝对值编码器
原点回归、增益切换、机械谐振陷波滤波器

90.0
TSVC-PA□□H-E02 TSVC-PA30L-E02
命名规则及规格参数
空气断路器
为了保护电源线路，请务必
设置与电源容量相匹配的断
路器，以作为电流保护装置。
输入电源
三相 AC380V
总线 EtherCAT 接口 /脉冲 485 接口
IN/OUT
调试电缆
I/O 电缆
编码器电缆
电机动力电缆
电源线
总线模式下
可扩展为系统 I/O
制动电阻
在默认情况下使用内部制动电阻，
当内部电阻功率不够时，再接入外
部制动电阻。
噪音滤波器
防止外部干扰进入驱动器电
源。同时，降低驱动器对外
部设备的干扰。
电磁接触器
接通或断开驱动器的主电
源。与线圈浪涌吸收器配合
使用。
▲严禁将电磁接触器用于电
机的运转、停止操作！
连接设备说明
产品手册
Product Manual 18产品手册
Product Manual17
040030 050
12.0 16.08.00
25.8 48.020.2
36.6 56.028.0
TSVC  -         EA        015       L  -      E02  -       ONE
TSVC 系列交流伺服驱动器  系列代号  功率等级 电源电压 编码器类型 单板
PA      脉冲型
010              10.6A
015              15.6A
标识           系列 标识     峰值电流有效值 标识           电源电压 标识             编码器
L         低压 单相 220V
E02      多摩川 / 松下 /
             磁编 /Biss
EA      EtherCAT
TSVC-ONE 总线 / 脉冲系列技术规格
15.6
015